
РЕПУБЛИКА СРПСКА
ЈУ ПОЉОПРИВРЕДНА ШКОЛА БАЊАЛУКА
Књаза Милоша бр. 9
Тел/фах: 051/329-521; рачуноводство: 051/329-522

Број: 513-2/16
Дана, 18. 8. 2016. године

На основу члана 87. став 3. и члана 90. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник Босне и Херцеговине“, број 39/14) и Плана јавних набавки за 2016. годину, 
директор ЈУ Пољопривредне школе Бањалука дана, 18. 8. 2016. године доноси:
 

О Д Л У К У
о прихватању понуде за набавку услуге - систематског прегледа радника ЈУ

Пољопривредне школе Бањалука за школску 2016/2017. годину

1. Прихвата се понуда понуђача  ЗУ СЦ  „Деамедика“  Бањалука  за набавку  услуге -
систематског  прегледа  радника  ЈУ  Пољопривредне  школе  Бањалука  за  школску
2016/2017. годину, број: 526/16 од 18. 8. 2016. године.

2. Са понуђачем ЗУ СЦ „Деамедика“ Бањалука ЈУ Пољопривредна школа Бањалука 
ће закључити уговор о набавци услуге -  систематског прегледа радника ЈУ 
Пољопривредне школе Бањалука за школску 2016/2017. годину у износу од 4.700,85
КМ.

3. Расходи за плаћање услуге -  осигурање ученика, радника и имовине ЈУ 
Пољопривредне школе Бањалука за школску 2016/2017. годину вршиће се са 
позиције 412 799.

 
Образложење:

 
            Након испитивања тржишта и тражења писменог приједлога цијене од понуђача у 
смислу члана 90. Закона о јавним набавкама и одредби Правилника о поступку директног 
споразума ЈУ Пољопривредне школе Бањалука, директор ЈУ Пољопривредне школе 
Бањалука је на темељу понуђене цијене услуге -  систематског прегледа радника ЈУ 
Пољопривредне школе Бањалука за школску 2016/2017. годину одлучио као у диспозитиву
ове одлуке.

Против ове одлуке незадовољан учесник у поступку има право жалбе Уреду за 
разматрање жалби БиХ путем ЈУ Пољопривредне школе Бањалуке у року од пет дана од 
дана пријема одлуке.

Достављено:
1. Понуђачу
2. Рачуноводству
3. Огласна табла
4. а/а                                                                                                               Директор:

                                                                                                             Еди Ханеш, проф.


